
.1 女子 ３００ｍ　1回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 202 木下　湖都 キノシタ　コト 6 原 40.09 40.090I

O

2 212 赤堀　想 アカホリ　ココロ 4 川上第二 34.46 34.460

201 篠原　一花 シノハラ　イチカ 6 原 34.86 34.860

I

O

3 217 小野寺　梨紗 オノデラ　リサ 5 玉川 38.64 38.640

220 小湊　咲絵 コミナト　サエ 5 川岸 40.01 40.010

I

O

4 204 牛山　澪 ウシヤマ　ミオ 4 原 35.69 35.690

221 向井　美桜 ムカイ　ミオ 6 長地 31.30 31.300

I

O

5 209 松下　瑠那 マツシタ　ルナ 5 永明 43.71 43.710

211 池上　つむぎ イケガミ　ツムギ 6 宮川 35.98 35.980

I

O

6 215 河西　望那 カサイ　モナ 3 上諏訪 36.48 36.480

222 小池　莉乃 コイケ　リノ 5 里垣 33.81 33.810

I

O

7 206 鮎澤　粋 アユザワ　スイ 6 豊平 31.92 31.920

223 兼田　莉穂 カネダ　リホ 6 昭和 32.83 32.830

I

O

8 214 河西　来奈 カサイ　ラナ 5 上諏訪 31.60 31.600

207 宮坂　咲良紗 ミヤサカ　サラサ 6 豊平 35.28 35.280

I

O

9 205 北原　陽菜 キタハラ　ハルナ 6 金沢 DNS 

203 牛山　紗那 ウシヤマ　サナ 5 原 34.35 34.350

I

O

10 208 春原　彩那 ハルハラ　サヤナ 4 軽井沢東部 32.99 32.990

216 牛山　梢夏 ウシヤマ　コナツ 4 玉川 43.21 43.210

I

O

11 219 牛山　華菜 ウシヤマ　ハナ 4 玉川 33.48 33.480

213 澤口　楓 サワグチ　カエデ 5 上諏訪 32.68 32.680

I

O

12 218 牛山　夕愛 ウシヤマ　ユメ 6 玉川 32.59 32.590

210 今井　優里花 イマイ　ユリカ 6 宮川 34.00 34.000

I

O

1/1 ページ記録表　　女子 ３００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.1 女子 ３００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 221 向井　美桜 ムカイ　ミオ 6 長地 31.300O 31.30

2 214 河西　来奈 カサイ　ラナ 5 上諏訪 31.600I 31.60

3 206 鮎澤　粋 アユザワ　スイ 6 豊平 31.920I 31.92

4 218 牛山　夕愛 ウシヤマ　ユメ 6 玉川 32.590I 32.59

5 213 澤口　楓 サワグチ　カエデ 5 上諏訪 32.680O 32.68

6 223 兼田　莉穂 カネダ　リホ 6 昭和 32.830O 32.83

7 208 春原　彩那 ハルハラ　サヤナ 4 軽井沢東部 32.990I 32.99

8 219 牛山　華菜 ウシヤマ　ハナ 4 玉川 33.480I 33.48

9 222 小池　莉乃 コイケ　リノ 5 里垣 33.810O 33.81

10 210 今井　優里花 イマイ　ユリカ 6 宮川 34.000O 34.00

11 203 牛山　紗那 ウシヤマ　サナ 5 原 34.350O 34.35

12 212 赤堀　想 アカホリ　ココロ 4 川上第二 34.460I 34.46

13 201 篠原　一花 シノハラ　イチカ 6 原 34.860O 34.86

14 207 宮坂　咲良紗 ミヤサカ　サラサ 6 豊平 35.280O 35.28

15 204 牛山　澪 ウシヤマ　ミオ 4 原 35.690I 35.69

16 211 池上　つむぎ イケガミ　ツムギ 6 宮川 35.980O 35.98

17 215 河西　望那 カサイ　モナ 3 上諏訪 36.480I 36.48

18 217 小野寺　梨紗 オノデラ　リサ 5 玉川 38.640I 38.64

19 220 小湊　咲絵 コミナト　サエ 5 川岸 40.010O 40.01

20 202 木下　湖都 キノシタ　コト 6 原 40.090I 40.09

21 216 牛山　梢夏 ウシヤマ　コナツ 4 玉川 43.210O 43.21

22 209 松下　瑠那 マツシタ　ルナ 5 永明 43.710I 43.71

205 北原　陽菜 キタハラ　ハルナ 6 金沢 DNS I

1/1 ページ順位表　　女子 ３００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



.2 男子 ３００ｍ　1回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 124 遠藤　結心 エンドウ　ユウシン 4 川上第二 30.66 30.660I

O

2 129 赤羽　快斗 アカハネ　カイト 5 玉川 32.34 32.340

115 小池　遥仁 コイケ　ハルト 5 豊平 41.45 41.450

I

O

3 127 新海　秀哉 シンカイ　シュウヤ 5 小淵沢 32.18 32.180

106 名取　蒼生 ナトリ　アオイ 4 金沢 33.61 33.610

I

O

4 104 久堀　剛士 クボリ　ゴウシ 5 湖東 34.45 34.450

137 森山　裕生 モリヤマ　ヒロキ 5 古牧 34.91 34.910

I

O

5 109 佐藤　遼馬 サトウ　リョウマ 5 南牧北 33.26 33.260

135 日戸　悠貴 ニット　ユウキ 5 小海 35.65 35.650

I

O

6 134 菊池　岳 キクチ　ガク 5 小海 DNS 

111 由井　太陽 ユイ　タイヨウ 6 川上第一 29.74 29.740

I

O

7 121 野本　樹 ノモト　イツキ 4 川上第二 31.65 31.650

112 由井　龍 ユイ　リュウ 5 川上第一 32.41 32.410

I

O

8 131 小澤　佑輔 オザワ　ユウスケ 5 下諏訪南 35.26 35.260

103 行田　孝太朗 ギョウタ　コウタロウ 4 原 DNS 

I

O

9 107 名取　篤希 ナトリ　アツキ 4 金沢 35.32 35.320

123 伊藤　篤人 イトウ　アツト 4 川上第二 32.67 32.670

I

O

10 120 原　丞理 ハラ　ショウリ 5 川上第二 32.90 32.900

116 原田　真也 ハラダ　シンヤ 5 永明 34.99 34.990

I

O

11 133 中嶋　聖晴 ナカジマ　キヨハル 6 小海 31.05 31.050

119 山中　頼 ヤマナカ　ライ 6 川上第二 DNS 

I

O

12 122 髙見澤　来空 タカミザワ　ライア 6 川上第二 29.27 29.270

125 中澤　和大 ナカザワ　ナオ 6 豊田 32.53 32.530

I

O

13 126 小池　亜門 コイケ　アモン 6 豊田 31.00 31.000

110 油井　凪音 ユイ　ナギト 6 南牧北 28.64 28.640

I

O

14 105 平林　大和 ヒラバヤシ　ヤマト 6 金沢 32.53 32.530

118 小池　旬 コイケ　シュン 6 境 31.35 31.350

I

O

15 128 小池　昴 コイケ　スバル 6 玉川 31.84 31.840

132 金澤　光希 カナザワ　コウキ 6 神明 29.79 29.790

I

O

16 114 石田　新乃助 イシダ　シンノスケ 6 豊平 30.39 30.390

102 百瀬　庵 モモセ　イオリ 6 原 29.53 29.530

I

O

17 113 宮坂　俊佑 ミヤサカ　シュンスケ 6 豊平 31.83 31.830

130 福田　悠眞 フクダ　ユウマ 4 湖南 32.12 32.120

I

O

18 108 輿石　龍之介 コシイシ　リュウノスケ 5 南牧北 32.98 32.980

117 大江　晄央 オオエ　アキヒサ 6 宮川 30.30 30.300

I

O

19 101 佐々木　貫 ササキ　カン 6 原 30.57 30.570

136 相馬　春斗 ソウマ　ハルト 5 芹田 31.54 31.540

I

O

1/1 ページ記録表　　男子 ３００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.2 男子 ３００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 110 油井　凪音 ユイ　ナギト 6 南牧北 28.640O 28.64

2 122 髙見澤　来空 タカミザワ　ライア 6 川上第二 29.270I 29.27

3 102 百瀬　庵 モモセ　イオリ 6 原 29.530O 29.53

4 111 由井　太陽 ユイ　タイヨウ 6 川上第一 29.740O 29.74

5 132 金澤　光希 カナザワ　コウキ 6 神明 29.790O 29.79

6 117 大江　晄央 オオエ　アキヒサ 6 宮川 30.300O 30.30

7 114 石田　新乃助 イシダ　シンノスケ 6 豊平 30.390I 30.39

8 101 佐々木　貫 ササキ　カン 6 原 30.570I 30.57

9 124 遠藤　結心 エンドウ　ユウシン 4 川上第二 30.660I 30.66

10 126 小池　亜門 コイケ　アモン 6 豊田 31.000I 31.00

11 133 中嶋　聖晴 ナカジマ　キヨハル 6 小海 31.050I 31.05

12 118 小池　旬 コイケ　シュン 6 境 31.350O 31.35

13 136 相馬　春斗 ソウマ　ハルト 5 芹田 31.540O 31.54

14 121 野本　樹 ノモト　イツキ 4 川上第二 31.650I 31.65

15 113 宮坂　俊佑 ミヤサカ　シュンスケ 6 豊平 31.830I 31.83

16 128 小池　昴 コイケ　スバル 6 玉川 31.840I 31.84

17 130 福田　悠眞 フクダ　ユウマ 4 湖南 32.120O 32.12

18 127 新海　秀哉 シンカイ　シュウヤ 5 小淵沢 32.180I 32.18

19 129 赤羽　快斗 アカハネ　カイト 5 玉川 32.340I 32.34

20 112 由井　龍 ユイ　リュウ 5 川上第一 32.410O 32.41

21 105 平林　大和 ヒラバヤシ　ヤマト 6 金沢 32.530I 32.53

21 125 中澤　和大 ナカザワ　ナオ 6 豊田 32.530O 32.53

23 123 伊藤　篤人 イトウ　アツト 4 川上第二 32.670O 32.67

24 120 原　丞理 ハラ　ショウリ 5 川上第二 32.900I 32.90

25 108 輿石　龍之介 コシイシ　リュウノス 5 南牧北 32.980I 32.98

26 109 佐藤　遼馬 サトウ　リョウマ 5 南牧北 33.260I 33.26

27 106 名取　蒼生 ナトリ　アオイ 4 金沢 33.610O 33.61

28 104 久堀　剛士 クボリ　ゴウシ 5 湖東 34.450I 34.45

29 137 森山　裕生 モリヤマ　ヒロキ 5 古牧 34.910O 34.91

30 116 原田　真也 ハラダ　シンヤ 5 永明 34.990O 34.99

31 131 小澤　佑輔 オザワ　ユウスケ 5 下諏訪南 35.260I 35.26

32 107 名取　篤希 ナトリ　アツキ 4 金沢 35.320I 35.32

33 135 日戸　悠貴 ニット　ユウキ 5 小海 35.650O 35.65

34 115 小池　遥仁 コイケ　ハルト 5 豊平 41.450O 41.45

103 行田　孝太朗 ギョウタ　コウタロウ 4 原 DNS O

1/2 ページ順位表　　男子 ３００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.2 男子 ３００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

119 山中　頼 ヤマナカ　ライ 6 川上第二 DNS O

134 菊池　岳 キクチ　ガク 5 小海 DNS I

2/2 ページ順位表　　男子 ３００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



女子 ５００ｍ　1回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1

209 松下　瑠那 マツシタ　ルナ 5 永明 58.510I

O

[44.62]58.5113.89 [13.89]

58.51

2

221 向井　美桜 ムカイ　ミオ 6 長地 49.640

204 牛山　澪 ウシヤマ　ミオ 4 原 58.620

I

O

[37.10]49.6412.54 [12.54]

49.64

[44.67]58.6213.95 [13.95]

58.62

3

220 小湊　咲絵 コミナト　サエ 5 川岸 63.660

201 篠原　一花 シノハラ　イチカ 6 原 56.560

I

O

[49.17]1:03.6614.49 [14.49]

1:03.66

[42.59]56.5613.97 [13.97]

56.56

4

202 木下　湖都 キノシタ　コト 6 原 63.720

211 池上　つむぎ イケガミ　ツムギ 6 宮川 57.250

I

O

[49.16]1:03.7214.56 [14.56]

1:03.72

[43.07]57.2514.18 [14.18]

57.25

5

217 小野寺　梨紗 オノデラ　リサ 5 玉川 62.890

212 赤堀　想 アカホリ　ココロ 4 川上第二 56.760

I

O

[47.70]1:02.8915.19 [15.19]

1:02.89

[42.68]56.7614.08 [14.08]

56.76

6

215 河西　望那 カサイ　モナ 3 上諏訪 65.010

223 兼田　莉穂 カネダ　リホ 6 昭和 52.140

I

O

[50.24]1:05.0114.77 [14.77]

1:05.01

[38.83]52.1413.31 [13.31]

52.14

7

207 宮坂　咲良紗 ミヤサカ　サラサ 6 豊平 55.520

216 牛山　梢夏 ウシヤマ　コナツ 4 玉川 54.630

I

O

[41.60]55.5213.92 [13.92]

55.52

[40.75]54.6313.88 [13.88]

54.63

8

219 牛山　華菜 ウシヤマ　ハナ 4 玉川 53.580

203 牛山　紗那 ウシヤマ　サナ 5 原 54.330

I

O

[40.02]53.5813.56 [13.56]

53.58

[40.55]54.3313.78 [13.78]

54.33

9

222 小池　莉乃 コイケ　リノ 5 里垣 52.850

210 今井　優里花 イマイ　ユリカ 6 宮川 62.000

I

O

[39.72]52.8513.13 [13.13]

52.85

[48.44]1:02.0013.56 [13.56]

1:02.00

10

208 春原　彩那 ハルハラ　サヤナ 4 軽井沢東部 52.290

214 河西　来奈 カサイ　ラナ 5 上諏訪 50.460

I

O

[38.95]52.2913.34 [13.34]

52.29

[37.53]50.4612.93 [12.93]

50.46
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レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



女子 ５００ｍ　1回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

11

218 牛山　夕愛 ウシヤマ　ユメ 6 玉川 51.270

205 北原　陽菜 キタハラ　ハルナ 6 金沢 DNS 

I

O

[38.27]51.2713.00 [13.00]

51.27

12

213 澤口　楓 サワグチ　カエデ 5 上諏訪 52.270

206 鮎澤　粋 アユザワ　スイ 6 豊平 49.290

I

O

[39.13]52.2713.14 [13.14]

52.27

[36.36]49.2912.93 [12.93]

49.29

2/2 ページ記録表　　女子 ５００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.3 女子 ５００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 206 鮎澤　粋 アユザワ　スイ 6 豊平 49.290O 49.29

2 221 向井　美桜 ムカイ　ミオ 6 長地 49.640I 49.64

3 214 河西　来奈 カサイ　ラナ 5 上諏訪 50.460O 50.46

4 218 牛山　夕愛 ウシヤマ　ユメ 6 玉川 51.270I 51.27

5 223 兼田　莉穂 カネダ　リホ 6 昭和 52.140O 52.14

6 213 澤口　楓 サワグチ　カエデ 5 上諏訪 52.270I 52.27

7 208 春原　彩那 ハルハラ　サヤナ 4 軽井沢東部 52.290I 52.29

8 222 小池　莉乃 コイケ　リノ 5 里垣 52.850I 52.85

9 219 牛山　華菜 ウシヤマ　ハナ 4 玉川 53.580I 53.58

10 203 牛山　紗那 ウシヤマ　サナ 5 原 54.330O 54.33

11 216 牛山　梢夏 ウシヤマ　コナツ 4 玉川 54.630O 54.63

12 207 宮坂　咲良紗 ミヤサカ　サラサ 6 豊平 55.520I 55.52

13 201 篠原　一花 シノハラ　イチカ 6 原 56.560O 56.56

14 212 赤堀　想 アカホリ　ココロ 4 川上第二 56.760O 56.76

15 211 池上　つむぎ イケガミ　ツムギ 6 宮川 57.250O 57.25

16 209 松下　瑠那 マツシタ　ルナ 5 永明 58.510I 58.51

17 204 牛山　澪 ウシヤマ　ミオ 4 原 58.620O 58.62

18 210 今井　優里花 イマイ　ユリカ 6 宮川 62.000O 1:02.00

19 217 小野寺　梨紗 オノデラ　リサ 5 玉川 62.890I 1:02.89

20 220 小湊　咲絵 コミナト　サエ 5 川岸 63.660I 1:03.66

21 202 木下　湖都 キノシタ　コト 6 原 63.720I 1:03.72

22 215 河西　望那 カサイ　モナ 3 上諏訪 65.010I 1:05.01

205 北原　陽菜 キタハラ　ハルナ 6 金沢 DNS O

1/1 ページ順位表　　女子 ５００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



男子 ５００ｍ　1回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1

115 小池　遥仁 コイケ　ハルト 5 豊平 69.810I

O

[54.40]1:09.8115.41 [15.41]

1:09.81

2

131 小澤　佑輔 オザワ　ユウスケ 5 下諏訪南 57.340

104 久堀　剛士 クボリ　ゴウシ 5 湖東 57.070

I

O

[42.97]57.3414.37 [14.37]

57.34

[43.70]57.0713.37 [13.37]

57.07

3

116 原田　真也 ハラダ　シンヤ 5 永明 55.620

135 日戸　悠貴 ニット　ユウキ 5 小海 56.840

I

O

[42.43]55.6213.19 [13.19]

55.62

[43.04]56.8413.80 [13.80]

56.84

4

137 森山　裕生 モリヤマ　ヒロキ 5 古牧 57.640

134 菊池　岳 キクチ　ガク 5 小海 DNS 

I

O

[43.65]57.6413.99 [13.99]

57.64

5

103 行田　孝太朗 ギョウタ　コウタロウ 4 原 DNS 

107 名取　篤希 ナトリ　アツキ 4 金沢 58.120

I

O
[43.69]58.1214.43 [14.43]

58.12

6

109 佐藤　遼馬 サトウ　リョウマ 5 南牧北 DNS 

121 野本　樹 ノモト　イツキ 4 川上第二 49.830

I

O
[36.81]49.8313.02 [13.02]

49.83

7

127 新海　秀哉 シンカイ　シュウヤ 5 小淵沢 51.030

106 名取　蒼生 ナトリ　アオイ 4 金沢 53.730

I

O

[38.19]51.0312.84 [12.84]

51.03

[40.53]53.7313.20 [13.20]

53.73

8

124 遠藤　結心 エンドウ　ユウシン 4 川上第二 49.490

112 由井　龍 ユイ　リュウ 5 川上第一 51.630

I

O

[37.21]49.4912.28 [12.28]

49.49

[38.52]51.6313.11 [13.11]

51.63

9

111 由井　太陽 ユイ　タイヨウ 6 川上第一 48.620

120 原　丞理 ハラ　ショウリ 5 川上第二 52.300

I

O

[36.46]48.6212.16 [12.16]

48.62

[38.98]52.3013.32 [13.32]

52.30

10

123 伊藤　篤人 イトウ　アツト 4 川上第二 51.610

129 赤羽　快斗 アカハネ　カイト 5 玉川 51.250

I

O

[38.98]51.6112.63 [12.63]

51.61

[38.50]51.2512.75 [12.75]

51.25

1/2 ページ記録表　　男子 ５００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



男子 ５００ｍ　1回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

11

133 中嶋　聖晴 ナカジマ　キヨハル 6 小海 50.170

108 輿石　龍之介 コシイシ　リュウノスケ 5 南牧北 50.970

I

O

[37.17]50.1713.00 [13.00]

50.17

[37.42]50.9713.55 [13.55]

50.97

12

105 平林　大和 ヒラバヤシ　ヤマト 6 金沢 50.850

117 大江　晄央 オオエ　アキヒサ 6 宮川 51.230

I

O

[38.24]50.8512.61 [12.61]

50.85

[38.61]51.2312.62 [12.62]

51.23

13

128 小池　昴 コイケ　スバル 6 玉川 51.240

114 石田　新乃助 イシダ　シンノスケ 6 豊平 49.200

I

O

[38.60]51.2412.64 [12.64]

51.24

[36.55]49.2012.65 [12.65]

49.20

14

136 相馬　春斗 ソウマ　ハルト 5 芹田 49.710

125 中澤　和大 ナカザワ　ナオ 6 豊田 51.010

I

O

[36.87]49.7112.84 [12.84]

49.71

[37.79]51.0113.22 [13.22]

51.01

15

113 宮坂　俊佑 ミヤサカ　シュンスケ 6 豊平 50.320

130 福田　悠眞 フクダ　ユウマ 4 湖南 50.130

I

O

[37.44]50.3212.88 [12.88]

50.32

[37.05]50.1313.08 [13.08]

50.13

16

101 佐々木　貫 ササキ　カン 6 原 48.080

102 百瀬　庵 モモセ　イオリ 6 原 47.690

I

O

[35.89]48.0812.19 [12.19]

48.08

[35.43]47.6912.26 [12.26]

47.69

17

122 髙見澤　来空 タカミザワ　ライア 6 川上第二 46.100

126 小池　亜門 コイケ　アモン 6 豊田 49.120

I

O

[34.29]46.1011.81 [11.81]

46.10

[36.61]49.1212.51 [12.51]

49.12

18

118 小池　旬 コイケ　シュン 6 境 48.360

119 山中　頼 ヤマナカ　ライ 6 川上第二 DNS 

I

O

[35.78]48.3612.58 [12.58]

48.36

19

110 油井　凪音 ユイ　ナギト 6 南牧北 44.850

132 金澤　光希 カナザワ　コウキ 6 神明 47.790

I

O

[32.67]44.8512.18 [12.18]

44.85

[35.73]47.7912.06 [12.06]

47.79

2/2 ページ記録表　　男子 ５００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.4 男子 ５００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 110 油井　凪音 ユイ　ナギト 6 南牧北 44.850I 44.85

2 122 髙見澤　来空 タカミザワ　ライア 6 川上第二 46.100I 46.10

3 102 百瀬　庵 モモセ　イオリ 6 原 47.690O 47.69

4 132 金澤　光希 カナザワ　コウキ 6 神明 47.790O 47.79

5 101 佐々木　貫 ササキ　カン 6 原 48.080I 48.08

6 118 小池　旬 コイケ　シュン 6 境 48.360I 48.36

7 111 由井　太陽 ユイ　タイヨウ 6 川上第一 48.620I 48.62

8 126 小池　亜門 コイケ　アモン 6 豊田 49.120O 49.12

9 114 石田　新乃助 イシダ　シンノスケ 6 豊平 49.200O 49.20

10 124 遠藤　結心 エンドウ　ユウシン 4 川上第二 49.490I 49.49

11 136 相馬　春斗 ソウマ　ハルト 5 芹田 49.710I 49.71

12 121 野本　樹 ノモト　イツキ 4 川上第二 49.830O 49.83

13 130 福田　悠眞 フクダ　ユウマ 4 湖南 50.130O 50.13

14 133 中嶋　聖晴 ナカジマ　キヨハル 6 小海 50.170I 50.17

15 113 宮坂　俊佑 ミヤサカ　シュンスケ 6 豊平 50.320I 50.32

16 105 平林　大和 ヒラバヤシ　ヤマト 6 金沢 50.850I 50.85

17 108 輿石　龍之介 コシイシ　リュウノス 5 南牧北 50.970O 50.97

18 125 中澤　和大 ナカザワ　ナオ 6 豊田 51.010O 51.01

19 127 新海　秀哉 シンカイ　シュウヤ 5 小淵沢 51.030I 51.03

20 117 大江　晄央 オオエ　アキヒサ 6 宮川 51.230O 51.23

21 128 小池　昴 コイケ　スバル 6 玉川 51.240I 51.24

22 129 赤羽　快斗 アカハネ　カイト 5 玉川 51.250O 51.25

23 123 伊藤　篤人 イトウ　アツト 4 川上第二 51.610I 51.61

24 112 由井　龍 ユイ　リュウ 5 川上第一 51.630O 51.63

25 120 原　丞理 ハラ　ショウリ 5 川上第二 52.300O 52.30

26 106 名取　蒼生 ナトリ　アオイ 4 金沢 53.730O 53.73

27 116 原田　真也 ハラダ　シンヤ 5 永明 55.620I 55.62

28 135 日戸　悠貴 ニット　ユウキ 5 小海 56.840O 56.84

29 104 久堀　剛士 クボリ　ゴウシ 5 湖東 57.070O 57.07

30 131 小澤　佑輔 オザワ　ユウスケ 5 下諏訪南 57.340I 57.34

31 137 森山　裕生 モリヤマ　ヒロキ 5 古牧 57.640I 57.64

32 107 名取　篤希 ナトリ　アツキ 4 金沢 58.120O 58.12

33 115 小池　遥仁 コイケ　ハルト 5 豊平 69.810I 1:09.81

103 行田　孝太朗 ギョウタ　コウタロウ 4 原 DNS I

109 佐藤　遼馬 サトウ　リョウマ 5 南牧北 DNS I

1/2 ページ順位表　　男子 ５００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.4 男子 ５００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

119 山中　頼 ヤマナカ　ライ 6 川上第二 DNS O

134 菊池　岳 キクチ　ガク 5 小海 DNS O

2/2 ページ順位表　　男子 ５００ｍ　1回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



.5 女子 ３００ｍ　2回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 216 牛山　梢夏 ウシヤマ　コナツ 4 玉川 33.80 33.800

209 松下　瑠那 マツシタ　ルナ 5 永明 36.09 36.090

I

O

2 220 小湊　咲絵 コミナト　サエ 5 川岸 39.13 39.130

202 木下　湖都 キノシタ　コト 6 原 38.35 38.350

I

O

3 211 池上　つむぎ イケガミ　ツムギ 6 宮川 35.28 35.280

217 小野寺　梨紗 オノデラ　リサ 5 玉川 38.55 38.550

I

O

4 207 宮坂　咲良紗 ミヤサカ　サラサ 6 豊平 34.79 34.790

215 河西　望那 カサイ　モナ 3 上諏訪 DNS 

I

O

5 201 篠原　一花 シノハラ　イチカ 6 原 34.55 34.550

204 牛山　澪 ウシヤマ　ミオ 4 原 35.96 35.960

I

O

6 203 牛山　紗那 ウシヤマ　サナ 5 原 34.45 34.450

212 赤堀　想 アカホリ　ココロ 4 川上第二 35.05 35.050

I

O

7 210 今井　優里花 イマイ　ユリカ 6 宮川 34.95 34.950

219 牛山　華菜 ウシヤマ　ハナ 4 玉川 34.58 34.580

I

O

8 222 小池　莉乃 コイケ　リノ 5 里垣 33.43 33.430

208 春原　彩那 ハルハラ　サヤナ 4 軽井沢東部 33.31 33.310

I

O

9 223 兼田　莉穂 カネダ　リホ 6 昭和 32.27 32.270

218 牛山　夕愛 ウシヤマ　ユメ 6 玉川 32.27 32.270

I

O

10 213 澤口　楓 サワグチ　カエデ 5 上諏訪 32.69 32.690

206 鮎澤　粋 アユザワ　スイ 6 豊平 32.08 32.080

I

O

11 221 向井　美桜 ムカイ　ミオ 6 長地 31.23 31.230

214 河西　来奈 カサイ　ラナ 5 上諏訪 31.74 31.740

I

O

1/1 ページ記録表　　女子 ３００ｍ　2回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.5 女子 ３００ｍ　2回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 221 向井　美桜 ムカイ　ミオ 6 長地 31.230I 31.23

2 214 河西　来奈 カサイ　ラナ 5 上諏訪 31.740O 31.74

3 206 鮎澤　粋 アユザワ　スイ 6 豊平 32.080O 32.08

4 218 牛山　夕愛 ウシヤマ　ユメ 6 玉川 32.270O 32.27

5 223 兼田　莉穂 カネダ　リホ 6 昭和 32.270I 32.27

6 213 澤口　楓 サワグチ　カエデ 5 上諏訪 32.690I 32.69

7 208 春原　彩那 ハルハラ　サヤナ 4 軽井沢東部 33.310O 33.31

8 222 小池　莉乃 コイケ　リノ 5 里垣 33.430I 33.43

9 216 牛山　梢夏 ウシヤマ　コナツ 4 玉川 33.800I 33.80

10 203 牛山　紗那 ウシヤマ　サナ 5 原 34.450I 34.45

11 201 篠原　一花 シノハラ　イチカ 6 原 34.550I 34.55

12 219 牛山　華菜 ウシヤマ　ハナ 4 玉川 34.580O 34.58

13 207 宮坂　咲良紗 ミヤサカ　サラサ 6 豊平 34.790I 34.79

14 210 今井　優里花 イマイ　ユリカ 6 宮川 34.950I 34.95

15 212 赤堀　想 アカホリ　ココロ 4 川上第二 35.050O 35.05

16 211 池上　つむぎ イケガミ　ツムギ 6 宮川 35.280I 35.28

17 204 牛山　澪 ウシヤマ　ミオ 4 原 35.960O 35.96

18 209 松下　瑠那 マツシタ　ルナ 5 永明 36.090O 36.09

19 202 木下　湖都 キノシタ　コト 6 原 38.350O 38.35

20 217 小野寺　梨紗 オノデラ　リサ 5 玉川 38.550O 38.55

21 220 小湊　咲絵 コミナト　サエ 5 川岸 39.130I 39.13

215 河西　望那 カサイ　モナ 3 上諏訪 DNS O

1/1 ページ順位表　　女子 ３００ｍ　2回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



.6 男子 ３００ｍ　2回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1
107 名取　篤希 ナトリ　アツキ 4 金沢 36.57 36.570

I

O

2 115 小池　遥仁 コイケ　ハルト 5 豊平 41.90 41.900

131 小澤　佑輔 オザワ　ユウスケ 5 下諏訪南 37.17 37.170

I

O

3 135 日戸　悠貴 ニット　ユウキ 5 小海 35.80 35.800

104 久堀　剛士 クボリ　ゴウシ 5 湖東 35.47 35.470

I

O

4 116 原田　真也 ハラダ　シンヤ 5 永明 34.40 34.400

108 輿石　龍之介 コシイシ　リュウノスケ 5 南牧北 33.00 33.000

I

O

5 137 森山　裕生 モリヤマ　ヒロキ 5 古牧 35.42 35.420

120 原　丞理 ハラ　ショウリ 5 川上第二 33.37 33.370

I

O

6 106 名取　蒼生 ナトリ　アオイ 4 金沢 33.98 33.980

105 平林　大和 ヒラバヤシ　ヤマト 6 金沢 32.46 32.460

I

O

7 123 伊藤　篤人 イトウ　アツト 4 川上第二 31.63 31.630

129 赤羽　快斗 アカハネ　カイト 5 玉川 32.17 32.170

I

O

8 125 中澤　和大 ナカザワ　ナオ 6 豊田 33.24 33.240

127 新海　秀哉 シンカイ　シュウヤ 5 小淵沢 32.46 32.460

I

O

9 112 由井　龍 ユイ　リュウ 5 川上第一 32.64 32.640

128 小池　昴 コイケ　スバル 6 玉川 32.48 32.480

I

O

10 130 福田　悠眞 フクダ　ユウマ 4 湖南 31.86 31.860

113 宮坂　俊佑 ミヤサカ　シュンスケ 6 豊平 33.06 33.060

I

O

11 136 相馬　春斗 ソウマ　ハルト 5 芹田 32.12 32.120

121 野本　樹 ノモト　イツキ 4 川上第二 41.56 41.560

I

O

12 118 小池　旬 コイケ　シュン 6 境 30.92 30.920

133 中嶋　聖晴 ナカジマ　キヨハル 6 小海 32.37 32.370

I

O

13 117 大江　晄央 オオエ　アキヒサ 6 宮川 30.79 30.790

126 小池　亜門 コイケ　アモン 6 豊田 31.68 31.680

I

O

14 132 金澤　光希 カナザワ　コウキ 6 神明 30.04 30.040

124 遠藤　結心 エンドウ　ユウシン 4 川上第二 30.95 30.950

I

O

15 111 由井　太陽 ユイ　タイヨウ 6 川上第一 29.50 29.500

101 佐々木　貫 ササキ　カン 6 原 30.22 30.220

I

O

16 102 百瀬　庵 モモセ　イオリ 6 原 29.71 29.710

114 石田　新乃助 イシダ　シンノスケ 6 豊平 30.90 30.900

I

O

17 110 油井　凪音 ユイ　ナギト 6 南牧北 28.45 28.450

122 髙見澤　来空 タカミザワ　ライア 6 川上第二 29.43 29.430

I

O

1/1 ページ記録表　　男子 ３００ｍ　2回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.6 男子 ３００ｍ　2回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 110 油井　凪音 ユイ　ナギト 6 南牧北 28.450I 28.45

2 122 髙見澤　来空 タカミザワ　ライア 6 川上第二 29.430O 29.43

3 111 由井　太陽 ユイ　タイヨウ 6 川上第一 29.500I 29.50

4 102 百瀬　庵 モモセ　イオリ 6 原 29.710I 29.71

5 132 金澤　光希 カナザワ　コウキ 6 神明 30.040I 30.04

6 101 佐々木　貫 ササキ　カン 6 原 30.220O 30.22

7 117 大江　晄央 オオエ　アキヒサ 6 宮川 30.790I 30.79

8 114 石田　新乃助 イシダ　シンノスケ 6 豊平 30.900O 30.90

9 118 小池　旬 コイケ　シュン 6 境 30.920I 30.92

10 124 遠藤　結心 エンドウ　ユウシン 4 川上第二 30.950O 30.95

11 123 伊藤　篤人 イトウ　アツト 4 川上第二 31.630I 31.63

12 126 小池　亜門 コイケ　アモン 6 豊田 31.680O 31.68

13 130 福田　悠眞 フクダ　ユウマ 4 湖南 31.860I 31.86

14 136 相馬　春斗 ソウマ　ハルト 5 芹田 32.120I 32.12

15 129 赤羽　快斗 アカハネ　カイト 5 玉川 32.170O 32.17

16 133 中嶋　聖晴 ナカジマ　キヨハル 6 小海 32.370O 32.37

17 105 平林　大和 ヒラバヤシ　ヤマト 6 金沢 32.460O 32.46

17 127 新海　秀哉 シンカイ　シュウヤ 5 小淵沢 32.460O 32.46

19 128 小池　昴 コイケ　スバル 6 玉川 32.480O 32.48

20 112 由井　龍 ユイ　リュウ 5 川上第一 32.640I 32.64

21 108 輿石　龍之介 コシイシ　リュウノス 5 南牧北 33.000O 33.00

22 113 宮坂　俊佑 ミヤサカ　シュンスケ 6 豊平 33.060O 33.06

23 125 中澤　和大 ナカザワ　ナオ 6 豊田 33.240I 33.24

24 120 原　丞理 ハラ　ショウリ 5 川上第二 33.370O 33.37

25 106 名取　蒼生 ナトリ　アオイ 4 金沢 33.980I 33.98

26 116 原田　真也 ハラダ　シンヤ 5 永明 34.400I 34.40

27 137 森山　裕生 モリヤマ　ヒロキ 5 古牧 35.420I 35.42

28 104 久堀　剛士 クボリ　ゴウシ 5 湖東 35.470O 35.47

29 135 日戸　悠貴 ニット　ユウキ 5 小海 35.800I 35.80

30 107 名取　篤希 ナトリ　アツキ 4 金沢 36.570O 36.57

31 131 小澤　佑輔 オザワ　ユウスケ 5 下諏訪南 37.170O 37.17

32 121 野本　樹 ノモト　イツキ 4 川上第二 41.560O 41.56

33 115 小池　遥仁 コイケ　ハルト 5 豊平 41.900I 41.90

1/1 ページ順位表　　男子 ３００ｍ　2回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



女子 ５００ｍ　2回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1

201 篠原　一花 シノハラ　イチカ 6 原 56.530

219 牛山　華菜 ウシヤマ　ハナ 4 玉川 54.130

I

O

[42.50]56.5314.03 [14.03]

56.53

[40.26]54.1313.87 [13.87]

54.13

2

216 牛山　梢夏 ウシヤマ　コナツ 4 玉川 53.720

222 小池　莉乃 コイケ　リノ 5 里垣 52.960

I

O

[39.93]53.7213.79 [13.79]

53.72

[39.85]52.9613.11 [13.11]

52.96

3

203 牛山　紗那 ウシヤマ　サナ 5 原 55.200

208 春原　彩那 ハルハラ　サヤナ 4 軽井沢東部 52.280

I

O

[41.70]55.2013.50 [13.50]

55.20

[39.01]52.2813.27 [13.27]

52.28

4

223 兼田　莉穂 カネダ　リホ 6 昭和 50.690

213 澤口　楓 サワグチ　カエデ 5 上諏訪 52.380

I

O

[37.51]50.6913.18 [13.18]

50.69

[39.08]52.3813.30 [13.30]

52.38

5

214 河西　来奈 カサイ　ラナ 5 上諏訪 50.380

218 牛山　夕愛 ウシヤマ　ユメ 6 玉川 51.190

I

O

[37.61]50.3812.77 [12.77]

50.38

[38.17]51.1913.02 [13.02]

51.19

6

206 鮎澤　粋 アユザワ　スイ 6 豊平 49.600

221 向井　美桜 ムカイ　ミオ 6 長地 48.830

I

O

[36.76]49.6012.84 [12.84]

49.60

[36.35]48.8312.48 [12.48]

48.83

1/1 ページ記録表　　女子 ５００ｍ　2回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.7 女子 ５００ｍ　2回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 221 向井　美桜 ムカイ　ミオ 6 長地 48.830O 48.83

2 206 鮎澤　粋 アユザワ　スイ 6 豊平 49.600I 49.60

3 214 河西　来奈 カサイ　ラナ 5 上諏訪 50.380I 50.38

4 223 兼田　莉穂 カネダ　リホ 6 昭和 50.690I 50.69

5 218 牛山　夕愛 ウシヤマ　ユメ 6 玉川 51.190O 51.19

6 208 春原　彩那 ハルハラ　サヤナ 4 軽井沢東部 52.280O 52.28

7 213 澤口　楓 サワグチ　カエデ 5 上諏訪 52.380O 52.38

8 222 小池　莉乃 コイケ　リノ 5 里垣 52.960O 52.96

9 216 牛山　梢夏 ウシヤマ　コナツ 4 玉川 53.720I 53.72

10 219 牛山　華菜 ウシヤマ　ハナ 4 玉川 54.130O 54.13

11 203 牛山　紗那 ウシヤマ　サナ 5 原 55.200I 55.20

12 201 篠原　一花 シノハラ　イチカ 6 原 56.530I 56.53

1/1 ページ順位表　　女子 ５００ｍ　2回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



男子 ５００ｍ　2回目記録表

組 I/O stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1

130 福田　悠眞 フクダ　ユウマ 4 湖南 50.710

124 遠藤　結心 エンドウ　ユウシン 4 川上第二 49.340

I

O

[37.53]50.7113.18 [13.18]

50.71

[36.87]49.3412.47 [12.47]

49.34

2

121 野本　樹 ノモト　イツキ 4 川上第二 49.970

111 由井　太陽 ユイ　タイヨウ 6 川上第一 46.720

I

O

[37.21]49.9712.76 [12.76]

49.97

[34.54]46.7212.18 [12.18]

46.72

3

114 石田　新乃助 イシダ　シンノスケ 6 豊平 48.840

118 小池　旬 コイケ　シュン 6 境 48.100

I

O

[36.37]48.8412.47 [12.47]

48.84

[35.65]48.1012.45 [12.45]

48.10

4

126 小池　亜門 コイケ　アモン 6 豊田 50.570

101 佐々木　貫 ササキ　カン 6 原 48.210

I

O

[37.82]50.5712.75 [12.75]

50.57

[36.12]48.2112.09 [12.09]

48.21

5

132 金澤　光希 カナザワ　コウキ 6 神明 47.170

122 髙見澤　来空 タカミザワ　ライア 6 川上第二 46.380

I

O

[35.19]47.1711.98 [11.98]

47.17

[34.42]46.3811.96 [11.96]

46.38

6

102 百瀬　庵 モモセ　イオリ 6 原 47.680

110 油井　凪音 ユイ　ナギト 6 南牧北 44.440

I

O

[35.75]47.6811.93 [11.93]

47.68

[32.55]44.4411.89 [11.89]

44.44
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レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 I/O stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.8 男子 ５００ｍ　2回目順位表

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 110 油井　凪音 ユイ　ナギト 6 南牧北 44.440O 44.44

2 122 髙見澤　来空 タカミザワ　ライア 6 川上第二 46.380O 46.38

3 111 由井　太陽 ユイ　タイヨウ 6 川上第一 46.720O 46.72

4 132 金澤　光希 カナザワ　コウキ 6 神明 47.170I 47.17

5 102 百瀬　庵 モモセ　イオリ 6 原 47.680I 47.68

6 118 小池　旬 コイケ　シュン 6 境 48.100O 48.10

7 101 佐々木　貫 ササキ　カン 6 原 48.210O 48.21

8 114 石田　新乃助 イシダ　シンノスケ 6 豊平 48.840I 48.84

9 124 遠藤　結心 エンドウ　ユウシン 4 川上第二 49.340O 49.34

10 121 野本　樹 ノモト　イツキ 4 川上第二 49.970I 49.97

11 126 小池　亜門 コイケ　アモン 6 豊田 50.570I 50.57

12 130 福田　悠眞 フクダ　ユウマ 4 湖南 50.710I 50.71

1/1 ページ順位表　　男子 ５００ｍ　2回目

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎



順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考

総合結果

300m 2nd500m 1st 500m 2nd

女子 種目終了時3

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 221 向井　美桜 6 長地 31.300 ( 1)112.170 49.640 ( 2) 31.230 ( 1)

2 206 鮎澤　粋 6 豊平 31.920 ( 3)113.290 49.290 ( 1) 32.080 ( 3)

3 214 河西　来奈 5 上諏訪 31.600 ( 2)113.800 50.460 ( 3) 31.740 ( 2)

4 218 牛山　夕愛 6 玉川 32.590 ( 4)116.130 51.270 ( 4) 32.270 ( 4)

5 223 兼田　莉穂 6 昭和 32.830 ( 6)117.240 52.140 ( 5) 32.270 ( 5)

6 213 澤口　楓 5 上諏訪 32.680 ( 5)117.640 52.270 ( 6) 32.690 ( 6)

7 208 春原　彩那 4 軽井沢東部 32.990 ( 7)118.590 52.290 ( 7) 33.310 ( 7)

8 222 小池　莉乃 5 里垣 33.810 ( 9)120.090 52.850 ( 8) 33.430 ( 8)

9 219 牛山　華菜 4 玉川 33.480 ( 8)121.640 53.580 ( 9) 34.580 (12)

10 203 牛山　紗那 5 原 34.350 (11)123.130 54.330 (10) 34.450 (10)

11 207 宮坂　咲良紗 6 豊平 35.280 (14)125.590 55.520 (12) 34.790 (13)

12 201 篠原　一花 6 原 34.860 (13)125.970 56.560 (13) 34.550 (11)

13 212 赤堀　想 4 川上第二 34.460 (12)126.270 56.760 (14) 35.050 (15)

14 211 池上　つむぎ 6 宮川 35.980 (16)128.510 57.250 (15) 35.280 (16)

15 204 牛山　澪 4 原 35.690 (15)130.270 58.620 (17) 35.960 (17)

16 210 今井　優里花 6 宮川 34.000 (10)130.950 62.000 (18) 34.950 (14)

17 216 牛山　梢夏 4 玉川 43.210 (21)131.640 54.630 (11) 33.800 ( 9)

18 209 松下　瑠那 5 永明 43.710 (22)138.310 58.510 (16) 36.090 (18)

19 217 小野寺　梨紗 5 玉川 38.640 (18)140.080 62.890 (19) 38.550 (20)

20 202 木下　湖都 6 原 40.090 (20)142.160 63.720 (21) 38.350 (19)

21 220 小湊　咲絵 5 川岸 40.010 (19)142.800 63.660 (20) 39.130 (21)

205 北原　陽菜 6 金沢

215 河西　望那 3 上諏訪 36.480 (17)101.490 65.010 (22)

1/1 ページ総合結果　　

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎 長田 樹



総合結果　女子

順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考300m 2nd500m 1st 500m 2nd

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 221 向井　美桜 6 長地 31.300 ( 1)161.000 49.640 ( 2) 31.230 ( 1) 48.830 ( 1)

2 206 鮎澤　粋 6 豊平 31.920 ( 3)162.890 49.290 ( 1) 32.080 ( 3) 49.600 ( 2)

214 河西　来奈 5 上諏訪 31.600 ( 2)164.180 50.460 ( 3) 31.740 ( 2) 50.380 ( 3)3

4 218 牛山　夕愛 6 玉川 32.590 ( 4)167.320 51.270 ( 4) 32.270 ( 4) 51.190 ( 5)

5 223 兼田　莉穂 6 昭和 32.830 ( 6)167.930 52.140 ( 5) 32.270 ( 5) 50.690 ( 4)

6 213 澤口　楓 5 上諏訪 32.680 ( 5)170.020 52.270 ( 6) 32.690 ( 6) 52.380 ( 7)

7 208 春原　彩那 4 軽井沢東部 32.990 ( 7)170.870 52.290 ( 7) 33.310 ( 7) 52.280 ( 6)

8 222 小池　莉乃 5 里垣 33.810 ( 9)173.050 52.850 ( 8) 33.430 ( 8) 52.960 ( 8)

9 219 牛山　華菜 4 玉川 33.480 ( 8)175.770 53.580 ( 9) 34.580 (12) 54.130 (10)

10 203 牛山　紗那 5 原 34.350 (11)178.330 54.330 (10) 34.450 (10) 55.200 (11)

11 201 篠原　一花 6 原 34.860 (13)182.500 56.560 (13) 34.550 (11) 56.530 (12)

12 216 牛山　梢夏 4 玉川 43.210 (21)185.360 54.630 (11) 33.800 ( 9) 53.720 ( 9)

1/1 ページ総合結果　女子　

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎 長田 樹



順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考

総合結果

300m 2nd500m 1st 500m 2nd

男子 種目終了時3

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 110 油井　凪音 6 南牧北 28.640 ( 1)101.940 44.850 ( 1) 28.450 ( 1)

2 122 髙見澤　来空 6 川上第二 29.270 ( 2)104.800 46.100 ( 2) 29.430 ( 2)

3 102 百瀬　庵 6 原 29.530 ( 3)106.930 47.690 ( 3) 29.710 ( 4)

4 132 金澤　光希 6 神明 29.790 ( 5)107.620 47.790 ( 4) 30.040 ( 5)

5 111 由井　太陽 6 川上第一 29.740 ( 4)107.860 48.620 ( 7) 29.500 ( 3)

6 101 佐々木　貫 6 原 30.570 ( 8)108.870 48.080 ( 5) 30.220 ( 6)

7 114 石田　新乃助 6 豊平 30.390 ( 7)110.490 49.200 ( 9) 30.900 ( 8)

8 118 小池　旬 6 境 31.350 (12)110.630 48.360 ( 6) 30.920 ( 9)

9 124 遠藤　結心 4 川上第二 30.660 ( 9)111.100 49.490 (10) 30.950 (10)

10 126 小池　亜門 6 豊田 31.000 (10)111.800 49.120 ( 8) 31.680 (12)

11 117 大江　晄央 6 宮川 30.300 ( 6)112.320 51.230 (20) 30.790 ( 7)

12 136 相馬　春斗 5 芹田 31.540 (13)113.370 49.710 (11) 32.120 (14)

13 133 中嶋　聖晴 6 小海 31.050 (11)113.590 50.170 (14) 32.370 (16)

14 130 福田　悠眞 4 湖南 32.120 (17)114.110 50.130 (13) 31.860 (13)

15 113 宮坂　俊佑 6 豊平 31.830 (15)115.210 50.320 (15) 33.060 (22)

16 128 小池　昴 6 玉川 31.840 (16)115.560 51.240 (21) 32.480 (19)

17 127 新海　秀哉 5 小淵沢 32.180 (18)115.670 51.030 (19) 32.460 (17)

18 129 赤羽　快斗 5 玉川 32.340 (19)115.760 51.250 (22) 32.170 (15)

19 105 平林　大和 6 金沢 32.530 (21)115.840 50.850 (16) 32.460 (17)

20 123 伊藤　篤人 4 川上第二 32.670 (23)115.910 51.610 (23) 31.630 (11)

21 112 由井　龍 5 川上第一 32.410 (20)116.680 51.630 (24) 32.640 (20)

22 125 中澤　和大 6 豊田 32.530 (21)116.780 51.010 (18) 33.240 (23)

23 108 輿石　龍之介 5 南牧北 32.980 (25)116.950 50.970 (17) 33.000 (21)

24 120 原　丞理 5 川上第二 32.900 (24)118.570 52.300 (25) 33.370 (24)

25 106 名取　蒼生 4 金沢 33.610 (27)121.320 53.730 (26) 33.980 (25)

26 121 野本　樹 4 川上第二 31.650 (14)123.040 49.830 (12) 41.560 (32)

27 116 原田　真也 5 永明 34.990 (30)125.010 55.620 (27) 34.400 (26)

28 104 久堀　剛士 5 湖東 34.450 (28)126.990 57.070 (29) 35.470 (28)

29 137 森山　裕生 5 古牧 34.910 (29)127.970 57.640 (31) 35.420 (27)

30 135 日戸　悠貴 5 小海 35.650 (33)128.290 56.840 (28) 35.800 (29)

31 131 小澤　佑輔 5 下諏訪南 35.260 (31)129.770 57.340 (30) 37.170 (31)

32 107 名取　篤希 4 金沢 35.320 (32)130.010 58.120 (32) 36.570 (30)

33 115 小池　遥仁 5 豊平 41.450 (34)153.160 69.810 (33) 41.900 (33)

134 菊池　岳 5 小海

103 行田　孝太朗 4 原

1/2 ページ総合結果　　

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎 長田 樹



順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考

総合結果

300m 2nd500m 1st 500m 2nd

男子 種目終了時3

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

119 山中　頼 6 川上第二

109 佐藤　遼馬 5 南牧北 33.260 (26)33.260

2/2 ページ総合結果　　

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎 長田 樹



総合結果　男子

順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考300m 2nd500m 1st 500m 2nd

LCV杯 第３５回 茅野スーパースプリント選手権大会
2024年1月28日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 110 油井　凪音 6 南牧北 28.640 ( 1)146.380 44.850 ( 1) 28.450 ( 1) 44.440 ( 1)

122 髙見澤　来空 6 川上第二 29.270 ( 2)151.180 46.100 ( 2) 29.430 ( 2) 46.380 ( 2)2

3 111 由井　太陽 6 川上第一 29.740 ( 4)154.580 48.620 ( 7) 29.500 ( 3) 46.720 ( 3)

4 102 百瀬　庵 6 原 29.530 ( 3)154.610 47.690 ( 3) 29.710 ( 4) 47.680 ( 5)

5 132 金澤　光希 6 神明 29.790 ( 5)154.790 47.790 ( 4) 30.040 ( 5) 47.170 ( 4)

6 101 佐々木　貫 6 原 30.570 ( 8)157.080 48.080 ( 5) 30.220 ( 6) 48.210 ( 7)

7 118 小池　旬 6 境 31.350 (12)158.730 48.360 ( 6) 30.920 ( 9) 48.100 ( 6)

8 114 石田　新乃助 6 豊平 30.390 ( 7)159.330 49.200 ( 9) 30.900 ( 8) 48.840 ( 8)

9 124 遠藤　結心 4 川上第二 30.660 ( 9)160.440 49.490 (10) 30.950 (10) 49.340 ( 9)

10 126 小池　亜門 6 豊田 31.000 (10)162.370 49.120 ( 8) 31.680 (12) 50.570 (11)

11 130 福田　悠眞 4 湖南 32.120 (17)164.820 50.130 (13) 31.860 (13) 50.710 (12)

12 121 野本　樹 4 川上第二 31.650 (14)173.010 49.830 (12) 41.560 (32) 49.970 (10)

1/1 ページ総合結果　男子　

レフェリー： 伊藤 文彦 C.タイムキーパー： 篠原 茂晴 記録員長： 田中 大峰 スターター： 長田 徳郎 長田 樹
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